Семейство Minarc Evo
Качественная сварка независимо от места ее
проведения
Energy e�cient
Малый вес, компактность и высочайшая
мобильность
Преимущества
•	 Исключительные	сварочные

Семейство Minarc Evo Семейство Minarc Evo
 Коды заказа
Kemppi Oy
PO	Box	13,	15801	г.	Лахти,	Финляндия
Тел.	+358	3	899	11,	Факс	+358	3	899	428
info@kemppi.com,	www.kemppi.com
ООО «Кемппи»
Россия,	г.	Москва,	127018,	ул.	Полковая	д.1,	строение	6
Тел.	+7	495	739	4304,	Факс	+7	495	739	4305,
A
D
24RU
1150
Minarc Evo (вкл. кабель заземления, сварочный кабель и ремень для переноски)
Minarc Evo 140 AU 61002140AU
Minarc Evo 150 61002150
Minarc Evo 150 AU 61002150AU
Minarc Evo 150  DK 61002150DK
Minarc Evo 150  (Норвегия) 61002150C1
Minarc Evo 150 VRD 61002150VRD
Кабель заземления и зажим 6184015
Сварочный кабель и держатель электродов 6184005
Ремень для переноски 9592163
Дополнительно: горелка TIG TTM15V 4 м 6271432
Сварочная маска BETA 90X 9873047
Пульт дистанционного управления R10 5 м 6185409
MinarcMig Evo  (вкл. сварочную горелку, кабели, газовый шланг и ремень для переноски)
MinarcMig EVO 170 61008170
MinarcMig EVO 170 AU 61008170AU
MinarcMig EVO 170 DK 61008170DK
MinarcMig Evo 200 61008200
MinarcMig EVO 200 AU 61008200AU
MinarcMig EVO 200 DK 61008200DK
Сварочная горелка MMG22 3 m 6250220
Кабель заземления и зажим 3 m 6184003
Шланг для подачи защитного газа 4.5 m W001077
Ремень для переноски 9592163